



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|---------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 920 642 063 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | MINEL HOLDING AS |
| Forretningsadresse: | Torggata 83 2317 HAMAR |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2024 - 31.12.2024 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|-----|
| Morselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Nei |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Ja |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Tore Sæthersmoen |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 29.06.2025 |

Grunnlag for avgivelse

| |
|--|
| År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert |
| År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024 |

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Annen driftsinntekt | | 1 500 000 | |
| Sum inntekter | | 1 500 000 | |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 1 | | 1 711 500 |
| Annen driftskostnad | | 35 604 | 23 644 |
| Sum kostnader | | 35 604 | 1 735 144 |
| Driftsresultat | | 1 464 396 | -1 735 144 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 175 300 | |
| Sum finansinntekter | | 175 300 | |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 2 540 730 | |
| Sum finanskostnader | | 2 540 730 | |
| Netto finans | | -2 365 430 | |
| Resultat før skattekostnad | | -901 034 | -1 735 144 |
| Skattekostnad på resultat | 2 | -1 066 732 | |
| Årsresultat | 3 | 165 698 | -1 735 144 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 165 698 | -1 735 144 |
| Totalresultat | | 165 698 | -1 735 144 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | | 165 698 | -1 689 341 |
| Overført fra annen egenkapital | | | -45 803 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 165 698 | -1 735 144 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | | 1 066 732 | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 1 066 732 | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 4 | 75 798 969 | 64 798 969 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 75 798 969 | 64 798 969 |
| Sum anleggsmidler | | 76 865 701 | 64 798 969 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Konsernfordringer | 5 | 40 500 | 3 540 500 |
| Sum fordringer | | 40 500 | 3 540 500 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 175 139 | 192 609 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 175 139 | 192 609 |
| Sum omløpsmidler | | 215 639 | 3 733 109 |
| SUM EIENDELER | | 77 081 339 | 68 532 077 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6 | 37 224 000 | 37 224 000 |
| Beholdning av egne aksjer | | 10 500 000 | |
| Sum innskutt egenkapital | | 47 724 000 | 37 224 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | | 1 523 643 | 1 689 341 |
| Sum opptjent egenkapital | | -1 523 643 | -1 689 341 |
| Sum egenkapital | 3 | 46 200 357 | 35 534 659 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 5 | 30 865 186 | 26 490 094 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 30 865 186 | 26 490 094 |
| Sum langsiktig gjeld | | 30 865 186 | 26 490 094 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 15 000 | |
| Kortsiktig konserngjeld | 5 | | 3 507 324 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 796 | 3 000 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 15 796 | 6 507 324 |
| Sum gjeld | | 30 880 983 | 32 997 418 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 77 081 339 | 68 532 077 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 642242

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 642 063
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MINEL HOLDING AS
Forretningsadresse: Torggata 83
2317 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Sæthersmoen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Organisasjonsnr: 920 642 063
MINEL HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Annen driftsinntekt | | 1 500 000 | |
| Sum inntekter | | 1 500 000 | |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 1 | | 1 711 500 |
| Annen driftskostnad | | 35 604 | 23 644 |
| Sum kostnader | | 35 604 | 1 735 144 |
| Driftsresultat | | 1 464 396 | -1 735 144 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 175 300 | |
| Sum finansinntekter | | 175 300 | |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 2 540 730 | |
| Sum finanskostnader | | 2 540 730 | |
| Netto finans | | -2 365 430 | |
| Resultat før skattekostnad | | -901 034 | -1 735 144 |
| Skattekostnad på resultat | 2 | -1 066 732 | |
| Årsresultat | 3 | 165 698 | -1 735 144 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 165 698 | -1 735 144 |
| Totalresultat | | 165 698 | -1 735 144 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | | 165 698 | -1 689 341 |
| Overført fra annen egenkapital | | | -45 803 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 165 698 | -1 735 144 |



Organisasjonsnr: 920 642 063
MINEL HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 1 066 732
Sum immaterielle eiendeler 1 066 732

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 75 798 969 64 798 969
Sum finansielle anleggsmidler 75 798 969 64 798 969

Sum anleggsmidler 76 865 701 64 798 969

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer 5 40 500 3 540 500
Sum fordringer 40 500 3 540 500

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 175 139 192 609
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 175 139 192 609

Sum omløpsmidler 215 639 3 733 109

SUM EIENDELER 77 081 339 68 532 077

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6 37 224 000 37 224 000
Beholdning av egne aksjer 10 500 000
Sum innskutt egenkapital 47 724 000 37 224 000

Opptjent egenkapital

Udekket tap 1 523 643 1 689 341
Sum opptjent egenkapital -1 523 643 -1 689 341

Sum egenkapital 3 46 200 357 35 534 659

Gjeld

Langsiktig gjeld



| | | | |
|-----------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 5 | 30 865 186 | 26 490 094 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 30 865 186 | 26 490 094 |
| Sum langsiktig gjeld | | | 26 490 094 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 15 000 | |
| Kortsiktig konserngjeld | 5 | | 3 507 324 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 796 | 3 000 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 15 796 | 6 507 324 |
| Sum gjeld | | 30 880 983 | 32 997 418 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 77 081 339 | 68 532 077 |



Organisasjonsnr: 920 642 063
MINEL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024

Minel Holding AS

Org.nr. 920 642 063

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontanstrømpoppstilling
Noter til regnskapet



Resultatregnskap

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------|------------|
| Annen driftsinntekt | | 1 500 000 | 0 |
| Sum driftsinntekter | | 1 500 000 | 0 |
| Lønnskostnad | 1 | 0 | 1 711 500 |
| Annen driftskostnad | | 35 604 | 23 644 |
| Sum driftskostnader | | 35 604 | 1 735 144 |
| Driftsresultat | | 1 464 396 | -1 735 144 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 175 300 | 0 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 2 540 730 | 0 |
| Resultat av finansposter | | -2 365 430 | 0 |
| Resultat før skattekostnad | | -901 034 | -1 735 144 |
| Skattekostnad på resultat | 2 | -1 066 732 | 0 |
| Resultat | | 165 698 | -1 735 144 |
| Årsresultat | 3 | 165 698 | -1 735 144 |
| Overføringer | | | |
| Overført til udekket tap | | -165 698 | 1 689 341 |
| Overført fra annen egenkapital | | 0 | 45 803 |
| Sum overføringer | | 165 698 | -1 735 144 |



Balanse

| Eiendeler | Note | 2024 | 2023 |
|-------------------------------|------|------------|------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Utsatt skattefordel | | 1 066 732 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 1 066 732 | 0 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i datterselskap | 4 | 75 798 969 | 64 798 969 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 75 798 969 | 64 798 969 |
| Sum anleggsmidler | | 76 865 701 | 64 798 969 |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Konsernfordringer | 5 | 40 500 | 3 540 500 |
| Sum fordringer | | 40 500 | 3 540 500 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 175 139 | 192 609 |
| Sum omløpsmidler | | 215 639 | 3 733 109 |
| Sum eiendeler | | 77 081 339 | 68 532 077 |



Balanse

| Egenkapital og gjeld | Note | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|------|------------|------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6 | 37 224 000 | 37 224 000 |
| Ikke registrert kapitalforhøyelse | | 10 500 000 | 0 |
| Sum innskutt egenkapital | | 47 724 000 | 37 224 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | | -1 523 643 | -1 689 341 |
| Sum opptjent egenkapital | | -1 523 643 | -1 689 341 |
| Sum egenkapital | 3 | 46 200 357 | 35 534 659 |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 5 | 30 865 186 | 26 490 094 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 30 865 186 | 26 490 094 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 15 000 | 0 |
| Konserngjeld | 5 | 0 | 3 507 324 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 796 | 3 000 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 15 796 | 6 507 324 |
| Sum gjeld | | 30 880 983 | 32 997 418 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 77 081 339 | 68 532 077 |

Hamar, 26.06.2025
Styret i Minel Holding AS

Lars Harald Røste
styremedlem

Tore Sæthersmoen
styreleder

Rune Brennbakken
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Lønnskostnader

Minel Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 11 062 ink. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 18 688 ink. mva.



Note 2 Skatt

| | 2024 | 2023 |
|--|------------|------------|
| Årets skattekostnad | | |
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skattefordel | -1 066 732 | 0 |
| Skattekostnad ordinært resultat | -1 066 732 | 0 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | -901 034 | -1 735 144 |
| Permanente forskjeller | -1 500 000 | 0 |
| Skattepliktig inntekt | -2 401 034 | -1 735 144 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 0 | 0 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2024 | 2023 | Endring |
|---|------------|------------|-----------|
| Akkumulert fremførbart underskudd | -4 848 781 | -2 447 747 | 2 401 034 |
| Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt | 0 | 2 447 747 | 2 447 747 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | -4 848 781 | 0 | 4 848 781 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | -1 066 732 | 0 | 1 066 732 |

Note 3 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen Udekket tap Innskutt egenkapital | Sum egenkapital |
|-----------------------------------|--------------|--|--------------------|
| Pr. 31.12.2023 | 37 224 000 | 0 -1 689 341 | 35 534 659 |
| Årets resultat | | 165 698 | 165 698 |
| Ikke registrert kapitalforhøyelse | | 10 500 000 0 | 10 500 000 |
| Pr 31.12.2024 | 37 224 000 | 10 500 000 -1 523 643 | 46 200 357 |

Selskapet gjennomførte 18. desember 2024 en kapitalforhøyelse ved gjeldskonvertering på totalt 3 000 000, samt en kapitalforhøyelse ved kontantinnskudd på kroner 7 500 000. Begge kapitalforhøyelsene er registrert i Brønnøysundregistrene den 23. januar 2025.



Note 4 Datterselskap

| | Kontor- kommune | Eier- andel | Stemme- andel | Anskaffelses kost | Andel egenkapital | Andel resultat |
|---------------|--------------------|----------------|------------------|----------------------|----------------------|----------------|
| Datterselskap | | | | | | |
| Minel AS | HAMAR | 100,0% | 100,0% | 39 679 000 | 96 751 345 | -22 521 344 |
| Sum | | | | 39 679 000 | 96 751 345 | -22 521 344 |

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

| | 2024 | 2023 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| Fordringer | | |
| Andre kortsiktige fordringer konsern | 40 500 | 3 540 500 |
| Sum | 40 500 | 3 540 500 |
| Gjeld | | |
| Lån fra foretak i samme konsern | 30 865 186 | 26 490 094 |
| Annen kortsiktig gjeld konsern | 0 | 3 507 324 |
| Sum | 30 865 186 | 29 997 418 |

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Minel Holding AS pr. 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|------------|-----------|------------|
| Ordinære aksjer | 48 474 000 | 0,8 | 37 224 000 |
| Sum | 48 474 000 | | 37 224 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|--------------------------------|------------|-----------|-------------|
| Gjøvik Installasjon Elendom AS | 16 158 000 | 33,3 | 33,3 |
| Røste Holding AS | 16 158 000 | 33,3 | 33,3 |
| Vlnstra Elektro AS | 16 158 000 | 33,3 | 33,3 |
| Totalt antall aksjer | 48 474 000 | 100,0 | 100,0 |



Til generalforsamlingen i Minel Holding AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: LBW6N-C4VMX-102YN-4GFLJ-DA808-Y9FVN



Resultatregnskap

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2024 | 2023 |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Annen driftsinntekt | | 1 500 000 | 0 |
| Sum driftsinntekter | | 1 500 000 | 0 |
| Lønnskostnad | 1 | 0 | 1 711 500 |
| Annen driftskostnad | | 35 604 | 23 644 |
| Sum driftskostnader | | 35 604 | 1 735 144 |
| Driftsresultat | | 1 464 396 | -1 735 144 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 175 300 | 0 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 2 540 730 | 0 |
| Resultat av finansposter | | -2 365 430 | 0 |
| Resultat før skattekostnad | | -901 034 | -1 735 144 |
| Skattekostnad på resultat | 2 | -1 066 732 | 0 |
| Resultat | | 165 698 | -1 735 144 |
| Årsresultat | 3 | 165 698 | -1 735 144 |
| Overføringer | | | |
| Overført til udekket tap | | -165 698 | 1 689 341 |
| Overført fra annen egenkapital | | 0 | 45 803 |
| Sum overføringer | | 165 698 | -1 735 144 |

Penneo Dokumentnr.økket: LBW6N-102YN-4GFLJ-DA808-19FVN



Balanse

| Eiendeler | Note | 2024 | 2023 |
|--------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Utsatt skattefordel | | 1 066 732 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 1 066 732 | 0 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i datterselskap | 4 | 75 798 969 | 64 798 969 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 75 798 969 | 64 798 969 |
| Sum anleggsmidler | | 76 865 701 | 64 798 969 |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Konsernfordringer | 5 | 40 500 | 3 540 500 |
| Sum fordringer | | 40 500 | 3 540 500 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 175 139 | 192 609 |
| Sum omløpsmidler | | 215 639 | 3 733 109 |
| Sum eiendeler | | 77 081 339 | 68 532 077 |

Penneo Dokumentnøkkel: LBW6N-102YN-4GFLJ-DA808-Y9FVN



Balanse

| Egenkapital og gjeld | Note | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6 | 37 224 000 | 37 224 000 |
| Ikke registrert kapitalforhøyelse | | 10 500 000 | 0 |
| Sum innskutt egenkapital | | 47 724 000 | 37 224 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | | -1 523 643 | -1 689 341 |
| Sum opptjent egenkapital | | -1 523 643 | -1 689 341 |
| Sum egenkapital | 3 | 46 200 357 | 35 534 659 |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | 5 | 30 865 186 | 26 490 094 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 30 865 186 | 26 490 094 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 15 000 | 0 |
| Konserngjeld | 5 | 0 | 3 507 324 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 796 | 3 000 000 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 15 796 | 6 507 324 |
| Sum gjeld | | 30 880 983 | 32 997 418 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 77 081 339 | 68 532 077 |

Hamar, 26.06.2025
Styret i Minel Holding AS

Lars Harald Røste
styremedlem

Tore Sæthersmoen
styreleder

Rune Brennbakken
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: LBW6N-102YN-4GFLJ-DA808-Y9FVN



Kontantstrømpoppstilling - indirekte modell

| | 2024 | 2023 |
|--|------------|------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | -494 302 | -1 735 144 |
| +/- Endring i leverandørgjeld | 15 000 | 0 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensingsposte | 461 832 | 5 523 304 |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | -17 470 | 3 788 160 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| - Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak | -7 500 000 | 0 |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -7 500 000 | 0 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| + Innbetaling av egenkapital | 7 500 000 | 0 |
| - Utbetaling av utbytte | 0 | -4 500 000 |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 7 500 000 | -4 500 000 |
| = Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | -17 470 | -711 840 |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens + begynnelse | 192 609 | 904 449 |
| = Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens = slutt | 175 139 | 192 609 |

Penneo Dokumentnr. økkel: LBW6N-102YN-4GFLJ-DA808-19FVN



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Lønnskostnader

Minel Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 11 062 ink. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 18 688 ink. mva.



Note 2 Skatt

| Årets skattekostnad | 2024 | 2023 |
|--|-------------------|-------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skattefordel | -1 066 732 | 0 |
| Skattekostnad ordinært resultat | -1 066 732 | 0 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | -901 034 | -1 735 144 |
| Permanente forskjeller | -1 500 000 | 0 |
| Skattepliktig inntekt | -2 401 034 | -1 735 144 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 0 | 0 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2024 | 2023 | Endring |
|---|-------------------|------------|------------------|
| Akkumulert fremførbart underskudd | -4 848 781 | -2 447 747 | 2 401 034 |
| Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt | 0 | 2 447 747 | 2 447 747 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | -4 848 781 | 0 | 4 848 781 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | -1 066 732 | 0 | 1 066 732 |

Note 3 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen Innskutt egenkapital | Udekket tap | Sum egenkapital |
|-----------------------------------|-------------------|----------------------------------|-------------------|--------------------|
| Pr. 31.12.2023 | 37 224 000 | 0 | -1 689 341 | 35 534 659 |
| Årets resultat | | | 165 698 | 165 698 |
| Ikke registrert kapitalforhøyelse | | 10 500 000 | 0 | 10 500 000 |
| Pr 31.12.2024 | 37 224 000 | 10 500 000 | -1 523 643 | 46 200 357 |

Selskapet gjennomførte 18. desember 2024 en kapitalforhøyelse ved gjeldskonvertering på totalt 3 000 000, samt en kapitalforhøyelse ved kontantinnskudd på kroner 7 500 000. Begge kapitalforhøyelsene er registrert i Brønnøysundregistrene den 23. januar 2025.



Note 4 Datterselskap

| | Kontor- kommune | Eier- andel | Stemme- andel | Anskaffelses kost | Andel egenkapital | Andel resultat |
|----------------------|--------------------|----------------|------------------|----------------------|----------------------|--------------------|
| Datterselskap | | | | | | |
| Minel AS | HAMAR | 100,0% | 100,0% | 39 679 000 | 96 751 345 | -22 521 344 |
| Sum | | | | 39 679 000 | 96 751 345 | -22 521 344 |

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

| | 2024 | 2023 |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Fordringer | | |
| Andre kortsiktige fordringer konsern | 40 500 | 3 540 500 |
| Sum | 40 500 | 3 540 500 |
| Gjeld | | |
| Lån fra foretak i samme konsern | 30 865 186 | 26 490 094 |
| Annen kortsiktig gjeld konsern | 0 | 3 507 324 |
| Sum | 30 865 186 | 29 997 418 |

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Minel Holding AS pr. 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|-------------------|-----------|-------------------|
| Ordinære aksjer | 48 474 000 | 0,8 | 37 224 000 |
| Sum | 48 474 000 | | 37 224 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|--------------------------------|-------------------|--------------|--------------|
| Gjøvik Installasjon Elendom AS | 16 158 000 | 33,3 | 33,3 |
| Røste Holding AS | 16 158 000 | 33,3 | 33,3 |
| Vlnstra Elektro AS | 16 158 000 | 33,3 | 33,3 |
| Totalt antall aksjer | 48 474 000 | 100,0 | 100,0 |



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sæthersmoen, Tore

Styreleder

På vegne av: Minel Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-39838

IP: 81.166.xxx.xxx

2025-06-26 12:12:09 UTC



Sæthersmoen, Tore

Styreleder

På vegne av: Minel Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-39838

IP: 81.166.xxx.xxx

2025-06-26 12:12:09 UTC



Røste, Lars Harald

Styremedlem

På vegne av: Minel Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1583993

IP: 158.248.xxx.xxx

2025-06-26 13:34:09 UTC



Brennbakken, Rune

Styremedlem

På vegne av: Minel Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-2555702

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-06-27 09:15:17 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: LBW6N-C4VMX-102YN-4GFLJ-DA808-19FVN

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsberetning 2024 - Minel Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Minel Holding AS er et selskap der virksomheten består i å fungere som holdingselskap som investerer i andre selskaper. Selskapets eneste investering er i Minel AS. Selskapet er lokalisert i Hamar kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Overskuddet ble i 2024 på kroner 165 698, mot et underskudd på kroner 1 735 144. i fjor. Selskapet har i 2024 inntektsført tilbakebetaling av et tidligere kostnadsført krav på 1,5 millioner, i tillegg til at utsatt skattefordel er balanseført og således medfører en positiv skattekostnad. Det ble i 2024 gjennomført en kapitalforhøyelse på 10,5 millioner kroner i selskapet. Minel Holding tilførte i forbindelse med dette 11 millioner i Minel AS for å bedre datterselskapets og Minel-konsernets egenkapital, samt styrke likviditeten.

Styret er ikke kjent med øvrige forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter.

Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

Selskapets likviditetsbeholdning var kroner 175 139 per 31.12.2024, mot kroner 192 609 per 31.12 i fjor. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende, og pr. 31.12.2024 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av tilgjengelige bankinnskudd.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 77,1 millioner, sammenlignet med 68,5 millioner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var rett i underkant av 60 %, en økning fra omtrent 52 % året før.

Fremtidig utvikling

Fremtidsutsiktene for selskapet vurderes på generelt grunnlag å være positive, da man ser bedring i markedet til de underliggende datterselskapene, og Minel-konsernet opplever samlet sett tegn til økt etterspørsel og oppdragsmengde.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er ikke utsatt for valutarisiko, slik at den finansielle risikoen primært knytter seg til endringer i rentenivået.

Markedsrisiko

Minel Holding AS er indirekte eksponert for markedsrisiko gjennom Minel AS. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld til Minel AS har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Kredittrisikoen vurderes å være lav. Selskapet har kun svært begrenset med fordringer.



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet for å være tilfredsstillende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger blant annet datterselskapet Minel AS' strategiske prognoser for årene fremover.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte og således ikke noe arbeidsmiljø. Selskapets styre består av selskapets hovedaksjonærer som alle tre er menn.

Miljøforhold

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Forsikring for styrets medlemmer

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd på 165 698 kroner overføres til udekket tap.

Hamar, 26. juni 2025

Tore Sæthersmoen
Styreleder (elektronisk signert)

Lars Harald Røste
Styremedlem (elektronisk signert)

Rune Brennbakken
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: MEEDBJ-Z5MQ9-S68ZL-L7WUP-K5N7L-WU9DS



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sæthersmoen, Tore

Styreleder

På vegne av: Minel Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-39838

IP: 81.166.xxx.xxx

2025-06-26 12:12:09 UTC



Sæthersmoen, Tore

Styreleder

På vegne av: Minel Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-39838

IP: 81.166.xxx.xxx

2025-06-26 12:12:09 UTC



Røste, Lars Harald

Styremedlem

På vegne av: Minel Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1583993

IP: 158.248.xxx.xxx

2025-06-26 13:34:09 UTC



Brennbakken, Rune

Styremedlem

På vegne av: Minel Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-2555702

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-06-27 09:15:17 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: MEEDBJ-Z5MCQ9-S68ZL-L7WUP-K5N7L-WU9DS

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.